ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN HỒNG

Số:       /QĐ-UBND.TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày      tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân
có thành tích trong công tác tuyển quân năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ  Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Trưởng
Bộ Nội vụ về việc  quy định chi tiết  thi hành một số điều của Nghị định số
91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét Tờ trình số:  60/TTr-PNV, ngày  16 tháng  3 năm 2020 của Phòng Nội
vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 cá nhân và 05 tập thể có thành tích trong
công tác tuyển quân năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2.  Mức thưởng kèm theo cho cá nhân và tập thể theo quy định tại
điểm c, khoản 1 và điểm b, khoản 2 Điều 73 của Nghị định 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Nội
vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- CT, các PCT.UBND Huyện;
- Ban CHQS Huyện;
- LĐVP, NC (Mỹ);
- Lưu: VT/UB.

CHỦ TỊCH

                  Mai Văn Siêng

DANH SÁCH
Tặng Giấy khen cho các 10 cá nhân và 05 tập thể có thành tích

trong công tác tuyển quân năm 2020
 (Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND.TĐKT ngày 17 tháng 3 năm 2019

của Chủ tịch UBND huyện Tân Hồng)

STT Họ tên, chức vụ, đơn vị
Ghi
chú

Tập thể

1 Ban Chỉ huy quân sự huyện Tân Hồng.

2 Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự huyện Tân Hồng.

3 Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Tân Công Chí.

4 Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Tân Thành B.

5 Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã An Phước.

Cá nhân

1 Ông Huỳnh Ngọc Ẩn, Chỉ huy trưởng - Ban CHQS Huyện

2 Ông Nguyễn Văn Trào, Nhân viên TKQL - Ban CHQS Huyện.

3 Ông Nguyễn Văn Bé Tư, Nhân viên Quân y - Ban CHQS Huyện

4 Ông Đoàn Văn Thành, Phó Giám đốc Trung tâm y tế Huyện

5 Ông Lê Thanh Liêu, Phó Chỉ huy trưởng - Ban CHQS xã Tân Công Chí

6 Ông Huỳnh Văn Nhàn, Chỉ huy trưởng - Ban CHQS xã An Phước

7 Ông Huỳnh Văn Su Đa, Chỉ huy trưởng - Ban CHQS xã Tân Thành B

8 Ông Lê Văn Thương, Nhân viên tiêu biểu xã Tân Thành A

9 Ông Nguyễn Văn Vãi, Nhân viên tiêu biểu xã Thông Bình

10 Ông Huỳnh Văn Dũng, Nhân viên tiêu biểu xã Bình Phú

	Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân
	có thành tích trong công tác tuyển quân năm 2020
	Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;
	Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
	Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;
	Tặng Giấy khen cho các 10 cá nhân và 05 tập thể có thành tích
	trong công tác tuyển quân năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T14:54:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T14:54:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T14:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T14:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T14:54:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!